**D**omo regni psarum originem altius repetemus. modo non videbis utile. quod que huius regni fuerit antiquitas nobilitas. satis recolet lector pro antiquis historiis. Hoc tantum notabo. quod sepe victoria abusi de romanis. Nunc autem recet ceso iuliano. & exercitu romanorum profugato & finibus suis romanum imperio mutilato. & sic pro suo libitu pacis federe in xxix annos oposito felicitatem suam non temperanter serebat. & sapore rege eorum insolentius agente christianis & romanis omnimodis infestaverant. Hic sapor qui diu iam ante imperat ab anno primo gratiani imperavit annis xxviii post hunc fidigeris xxxmij. Gauranorum filius eius xxxviii. Post hunc clades annis xl Rabades xvij. Colzoe xxxvii. hormisda xvn. Hunc filius eius colzoe occidit & regnuit xxxviii annis huc quoque filius eius sirois permisit & anno i. regnauit. Post hunc hormisda anno i. Tunc saraceni qui actionem fuerunt sub psarum regno eos bello victos versa vice sub suo redegerunt dominio. scilicet anno heradij xx secundum cronica ex tunc ergo pro regno psarum titulat regnum saracenorum. quoque ammiras scilicet muhamad mortuo ebubeber principatus est annis iii. Post quem haumar xii. Quem psa quiq[ue] se velle adorare simulans infixo in ventre eius gladio permisit eum. Cui substitutus hocmen principatus est annis x. hoc quoque permisit muhamas ex amireo armis factus principatus annis xx. xxv. Post quem gizith filius eius annis iii. Mathuan-i. Abdala hadimelech xxii. Vlid vii zuleunem iii. haumar. ii. gizith iii. huic iudei quidam maleficus permittens eum xl annis principaturum suasit ut in toto regno suo dei sanctorumque ymagines deponi ediceret. Qui spe diu regnandi seductus edictum quodcumque pponit. ipse tamquam obijt. Post quem eluelio principatus saracenis annis xx. gizith. i. Murahavij. Quo permisit muhamad in habdallas xix madjix moyses ii. Aaron fratres eius xx. muhamad v. Qui fratre suo habdalle ingressus & ab eo supatus eum sibi conregnare inuitus passus est. & hoc bello regnum saracenorū per aliquot annos discessum est ibique deficit eius historia scilicet sub anno domini ccxxi p. annos dc xvi. III. De origine regni franco. Reginam autem regni franco hanc esse nos cōfitemur. ex relatō fidelis maior. Post illud